

Altiren A/S

Lyskær 5, st.
2730 Herlev
CVR-nr. 30 73 00 70
Company reg. no. 30 73 00 70

Årsrapport for 2023 *Annual report for 1 January - 31 December 2023*

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. april 2024.

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 5 April 2024.

Thomas Bonde Karlsen
Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
Reports	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Management's review	
Selskabsoplysninger	5
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	6
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Financial statements 1 January - 31 December 2023	
Resultatopgørelse	7
<i>Income statement</i>	
Balance	8
<i>Balance sheet</i>	
Egenkapitalopgørelse	11
<i>Statement of changes in equity</i>	
Noter	12
<i>Notes</i>	
Anvendt regnskabspraksis	15
Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i drift af rengøringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 41.737.807 kr. mod 36.957.743 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.802.355 kr. mod 8.085.660 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Description of key activities of the company

Like previous years, the activities are running a cleaning business.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 41.737.807 against DKK 36.957.743 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 7.802.355 against DKK 8.085.660 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste Gross profit	41.737.807	36.957.743
1 Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	-32.109.244	-26.473.743
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver <i>Depreciation and impairment of property, land, and equipment</i>	-77.011	-60.543
Resultat før finansielle poster Profit before net financials	9.551.552	10.423.457
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder <i>Other financial income from subsidiaries</i>	399.005	0
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	798	0
2 Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	-11.372	-49.525
Resultat før skat Pre-tax net profit or loss	9.939.983	10.373.932
3 Skat af årets resultat <i>Tax on net profit or loss for the year</i>	-2.137.628	-2.288.272
Årets resultat Net profit or loss for the year	7.802.355	8.085.660
Forslag til resultatdisponering: Proposed distribution of net profit:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret <i>Extraordinary dividend distributed during the financial year</i>	0	6.025.000
Udbytte for regnskabsåret <i>Dividend for the financial year</i>	10.000.000	0
Overføres til overført resultat <i>Transferred to retained earnings</i>	0	2.060.660
Disponeret fra overført resultat <i>Allocated from retained earnings</i>	-2.197.645	0
Disponeret i alt Total allocations and transfers	7.802.355	8.085.660

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver Assets	2023 kr.	2022 kr.
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver Non-current assets		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures, fittings, tools and equipment</i>	<u>169.877</u>	<u>188.389</u>
Materielle anlægsaktiver i alt <i>Total property, plant, and equipment</i>	<u>169.877</u>	<u>188.389</u>
5 Deposita <i>Deposits</i>	<u>53.156</u>	<u>51.608</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Total investments</i>	<u>53.156</u>	<u>51.608</u>
Anlægsaktiver i alt Total non-current assets	<u>223.033</u>	<u>239.997</u>

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver Assets	2023 kr.	2022 kr.
<u>Note</u>		
Omsætningsaktiver Current assets		
Fremstillede varer og handelsvarer <i>Manufactured goods and goods for resale</i>	0	337.000
Varebeholdninger i alt <i>Total inventories</i>	0	337.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>	3.565.428	3.978.444
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>	4.399.005	5.001.991
Udskudte skatteaktiver <i>Deferred tax assets</i>	5.137	2.364
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	41.922	56.280
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>	229.108	4.632
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	8.240.600	9.043.711
Likvide beholdninger <i>Cash and cash equivalents</i>	16.795.719	4.228.471
Omsætningsaktiver i alt Total current assets	25.036.319	13.609.182
Aktiver i alt Total assets	25.259.352	13.849.179

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Passiver <i>Equity and liabilities</i>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital <i>Equity</i>		
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	500.000	500.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	5.897.615	8.095.260
Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend for the financial year</i>	10.000.000	0
Egenkapital i alt <i>Total equity</i>	16.397.615	8.595.260
Gældsforpligtelser <i>Liabilities other than provisions</i>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>	794.532	183.340
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder <i>Income tax payable to group enterprises</i>	3.426.126	2.286.988
Anden gæld <i>Other payables</i>	4.641.079	2.783.591
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total short term liabilities other than provisions</i>	8.861.737	5.253.919
Gældsforpligtelser i alt <i>Total liabilities other than provisions</i>	8.861.737	5.253.919
Passiver i alt <i>Total equity and liabilities</i>	25.259.352	13.849.179
6 Eventualposter <i>Contingencies</i>		

Egenkapitaloppgørelse Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regn- skabsåret <i>Proposed dividend for the financial year</i>	I alt
	<i>Contributed capital</i> kr.	<i>Retained earnings</i> kr.	<i>kr.</i>	<i>Total</i> kr.
Egenkapital 1. januar 2022 <i>Equity 1 January 2022</i>	500.000	6.034.600	0	6.534.600
Årets overførte overskud eller underskud <i>Profit or loss for the year brought forward</i>	0	2.060.660	0	2.060.660
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret <i>Extraordinary dividend adopted during the financial year</i>	0	6.025.000	0	6.025.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret <i>Distributed extraordinary dividend adopted during the financial year.</i>	0	-6.025.000	0	-6.025.000
Egenkapital 1. januar 2023 <i>Equity 1 January 2023</i>	500.000	8.095.260	0	8.595.260
Årets overførte overskud eller underskud <i>Profit or loss for the year brought forward</i>	0	-2.197.645	10.000.000	7.802.355
	500.000	5.897.615	10.000.000	16.397.615

Noter Notes

All amounts in DKK.

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personalemkostninger		
Staff costs		
Lønninger og gager <i>Salaries and wages</i>	31.176.177	25.724.392
Pensioner <i>Pension costs</i>	125.728	23.594
Andre omkostninger til social sikring <i>Other costs for social security</i>	202.665	178.072
Personalemkostninger i øvrigt <i>Other staff costs</i>	604.674	547.685
	32.109.244	26.473.743
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere <i>Average number of employees</i>	89	78
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Other financial expenses		
Andre finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	11.372	49.525
	11.372	49.525
3. Skat af årets resultat		
Tax on net profit or loss for the year		
Skat af årets resultat <i>Tax of the results for the year, parent company</i>	2.140.402	2.286.988
Årets regulering af udskudt skat <i>Adjustment for the year of deferred tax</i>	-2.773	1.284
Regulering af tidligere års skat <i>Adjustment of tax for previous years</i>	-1	0
	2.137.628	2.288.272

Noter Notes

All amounts in DKK.

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures, fittings, tools and equipment</i>		
Kostpris 1. januar 2023 <i>Cost 1 January 2023</i>	765.366	673.233
Tilgang i årets løb <i>Additions during the year</i>	153.500	92.133
Afgang i årets løb <i>Disposals during the year</i>	-95.000	0
Kostpris 31. december 2023 <i>Cost 31 December 2023</i>	823.866	765.366
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023 <i>Depreciation and write-down 1 January 2023</i>	-576.977	-516.434
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	-83.520	-60.543
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver <i>Reversal of depreciation, amortisation and writedown, assets disposed of</i>	6.508	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2023 <i>Depreciation and write-down 31 December 2023</i>	-653.989	-576.977
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 <i>Carrying amount, 31 December 2023</i>	169.877	188.389
5. Deposita <i>Deposits</i>		
Kostpris 1. januar 2023 <i>Cost 1 January 2023</i>	53.156	103.920
Afgang i årets løb <i>Disposals during the year</i>	0	-52.312
Kostpris 31. december 2023 <i>Cost 31 December 2023</i>	53.156	51.608
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 <i>Carrying amount, 31 December 2023</i>	53.156	51.608

Noter Notes

All amounts in DKK.

6. Eventualposter

Contingencies

Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

Leasingforpligtelser:

Lease liabilities

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 497 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 21 måneder og en samlet restleasingydelse på 813 t.kr.

The company has entered into operational leases with an average annual lease payment of T DKK 497. The leases have 21 months to maturity and total outstanding lease payments total T DKK 813.

Andre eventualforpligtelser: Selskabet har en opsigelsesforpligtelse på 6 måneders husleje.

Warranty commitments and other contingent liabilities: The company has a notice obligation of 6 months' rent.

Sambeskatning

Joint taxation

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PHM Danmark ApS, CVR-nr. 42247154, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

With PHM Danmark ApS, company reg. no 42247154 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.
